[image: image1.png]b4

%

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE — MT

AVISO DE CORREÇÃO
PREGÃO Nº 081/2016

A equipe técnica do setor de compras torna público para conhecimento dos interessados que houve alteração na descrição do item 326 no termo de referencia no edital supramencionado:
Onde se lê:
	326
	    30456-PROTETOR SOLAR FPS 50
	3.000
	UN
	R$       64,45
	R$     193.350,00

Leia se:

	326
	    30456-PROTETOR SOLAR FPS 50   120 ml
	3.000
	UN
	R$       64,45
	R$     193.350,00

A correção do edital encontra-se a disposição dos interessados na Comissão de Licitação, sito à Rua Maringá, 444 Centro Primavera do Leste – MT ou através do site www.primaveradoleste.mt.gov.br.  As demais cláusulas e Anexos permane​cem inalterados. A data de abertura permanece inalterada.

Primavera do Leste, 31 de agosto de 2016.

Wania Macedo
Coordenadora de Recursos materiais
· Original assinado nos autos do processo.
[image: image1.png]